Arquivamento IL 058/2024

A CETESB – COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SP torna público que: a

solicitação de Licença Ambiental Prévia - mediante apresentação de Estudo

e Relatório de Impacto Ambiental (EIA-RIMA) do processo abaixo

relacionado, foi ARQUIVADA, considerando-se o disposto no Ofício nº

011/24/ID, de 15/10/2024:

Processo nº: 394/1989 (CETESB.056935/2023-58);

Interessado: Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo -

Sabesp;

Empreendimento: INTERCEPTOR ITi-05 - RAMO LESTE;

Município(s): Barueri/SP.